ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января 2016 года                                                                                                   № 3
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 16 декабря 2015 года № 268
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

В связи с технической ошибкой внести в пункт 2 постановления Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 16 декабря 2015 года № 268 «О тарифе муниципального унитарного предприятия «Пряжинская Компания по управлению муниципальным имуществом» на питьевое водоснабжение» изменение, заменив слова «с 1 января 2015 года»  словами «с 1 января 2016 года».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                     А.Э. Мяки